
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

71 7 74

22

0
5
8
13

16
19

1
6
11
14

17
22

3
7
11
15

18
22

Auszeit

17:19
19:24

Ende
14:55

B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte

80 51 48

2563

3:5

╳
3
8
11

15
20
24

1
4
8
12

16
21
25

2
5
11
14

17
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:58

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

80 51 63

1845

15:20

0
4
10
13

16 2
6
11
14

18 3
8
12
15

Auszeit

13:15

Ende
15:17

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

74 71 7

25

╳
4
8
13

18
24

1
6
9
15

20
25

2
7
11
18

21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:20

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

80 45 51

563

5:9

0
5

1 3
Auszeit

Ende
15:30

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

74 71 7

15

╳
5
9
15

1
6
11

2
9
14

Auszeit

Wechsel
5:8

B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte

80 45 51

7

6 7 Auszeit

6:11

Westdeutsche Meisterschaft wU13
Frauen

B  DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. TSC Gievenbeck A

Spiel 29 11.05.2025 14:30 Uhr

Grundschule Kaukenberg
33100 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Tusa 06… 6/6

8 Kratz, Lilien
45 Lochert, Antonia X
48 Kemper, Célia X
51 Pataridze, Anastasia X

63 Adenauer, Selvi X
80 Becker, Mia X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSC Gievenb… 5/6

7 Dulkin, Lidia X

53 Jakst, Liesbeth
66 Gonzalez Couto, Lena
71 Rotterdamm, Emmi X
74 Köster, EllaMarie X

A  Libero

A  Offizielle

T Stuckenbrock , Hans E
CT Rotterdam , Melanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Tusa 06… TSC Gievenb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 25 22 0 0 2
1 1 0 18 2 19 25 1 0 0
1 1 0 7 3 10 15 1 0 0

2 3 1 50 54 62 2 0 2
Start: 14:30 Ende: 15:30 Dauer: 1:00

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Sandra 1

2 Rott, Fiona 2

Schr. Radloff, Lilly
Assist. Rott, Nele

Dokument erstellt: 11.05.2025 15:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


