

## Westdeutsche Meisterschaft wU13

Frauen

B DJK Tusa 06 Düsseldorf vs. TSC Gievenbeck A

Spiel 29

11.05.2025 14:30 Uhr

Grundschule Kaukenberg 33100 Paderborn



Г					art :30	A	TSC G	iieven	b	S	En 14:		B	) рјк 1	usa 0	6	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung	Ŧ	71	7	74					80	51	48				
		Spielernr.	Ŀ							22			63				25
Aufetelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ							]			3:5				]
-		·															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	0 16 5 19		3 18 7 22				Auszeit	X 15 3 20	4 21	2 17 5 22				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		8 13	11 14	11 15				17:19 19:24	8 24 11		11 14				

S		art :58	B DJK Tusa 06			S		de :17	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	80	51	63					74	71	7				
<u> </u>			45				18							25
Z			15:20											
2	0 16 4	2 (18) 6	8 8				Auszeit	X 18 4 24	1 20 6 25	2 21 7				Auszeit
	10 13	11 14	12 15					8	9 15	11 18				

					art :20	В	) рјк 1	Гusa 0	6	s		de :30	A	) TSC G	ieven	b	R		:hsel :8	B	) <b>DJK</b> 1	usa 0	6	S
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
bu	Stai	rtaufstellung	ıT	80	45	51					74	71	7					80	45	51				
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	Ľ		63					1 5 I							15							7
Aufs		Spielstand	Z		5:9					1							1							
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 5	1	3				Auszeit	X 5	1 6	2 9				Auszeit		6	7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									<u>م</u>	11	14											6:11

(B)	DJK Tusa 06	6/6	lack	TSC Gievenb	5/6
8	Kratz, Lilien	Т	7	Dulkin, Lidia	Х
45	Lochert, Antonia	Х		Jakst, Liesbeth	
-	Kemper, Célia	Х	66	Gonzalez Couto, Lena	
	Pataridze, Anastasia	X	71	© Rotterdamm, Emmi	Χ
-	Adenauer, Selvi	Х	74	Köster, EllaMarie	Х
	© Becker, Mia	Х	(ullet)	Libero	
(B)	Libero		(lacksquare)	Offizielle	
$\stackrel{\sim}{\sim}$	orr: II	Τ	Stuckenbrock , Hans	Ε	
<u>B</u>	Offizielle		ĊТ	Rotterdam , Melanie	Е

Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
i	

	Ergebnisse										
	B) [	ŊΚ	Tusa	06	TSC Gievenb (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
0	1	1	25	1	25	22	0	0	2		
1	1	0	18	2	19	25	1	0	0		
1	1	0	7	3	10	15	1	0	0		
2	3	1	50		54	62	2	0	2		
St	Start: 14:30 Ende: 15:30 Dauer: 1:00										
Sie	ge	r: 1	rsc G	iievenl	beck				2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Weber, Sandra		1				
2	Rott, Fiona		2				
			Schr.	Radloff, Lilly			

Assist. Rott, Nele